

GBJ METAL AF 2012 ApS

Ringstedvej 178
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2018

Bjarne Hjort Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GBJ METAL AF 2012 ApS
 Ringstedvej 178
 4300 Holbæk

CVR-nr: 34352143
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive produktions og handelsvirksomhed indenfor metalprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -100 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.490	124.156
Personaleomkostninger	1	-257.659	-270.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.400	-9.400
Resultat af ordinær primær drift		-118.569	-155.420
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-506
Ordinært resultat før skat		-118.579	-155.926
Skat af årets resultat	2	17.870	27.275
Årets resultat		-100.709	-128.651
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.709	-128.651
I alt		-100.709	-128.651

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.196	37.596
Materielle anlægsaktiver i alt		28.196	37.596
Anlægsaktiver i alt		28.196	37.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.819	58.250
Udsudte skatteaktiver		85.378	67.508
Tilgodehavender i alt		260.197	125.758
Likvide beholdninger		0	27.766
Omsætningsaktiver i alt		260.197	153.524
Aktiver i alt		288.393	191.120

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-401.729	-301.020
Egenkapital i alt		-321.729	-221.020
Gæld til banker		296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.608	82.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		437.239	159.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.979	170.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		610.122	412.140
Gældsforpligtelser i alt		610.122	412.140
Passiver i alt		288.393	191.120

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-301.020	-221.020
Årets resultat		-100.709	-100.709
Egenkapital, ultimo	80.000	-401.729	-321.729

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	253.115	255.680
Pensionsbidrag	4.544	14.496
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>257.659</u>	<u>270.176</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	-17.870	-27.275
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>-17.870</u>	<u>-27.275</u>